
  ומתנדבים קהילה רכז.ת דרוש.ה ישראל ויקימדיה לעמותת
 

 תוכן ליצירת שפות 300בכ- הפועלת הבינלאומית, ויקימדיה תנועתמ חלק היא ישראל ויקימדיה עמותת

 למען ידע, של ביקורתית צריכה לצד ומהימן, חופשי ידע של והנגשה יצירה מקדמת העמותה חופשי.

 ובאמצעות וההסברה, הקהילה החינוך, בתחומי פעילות באמצעות זאת, ידיה. ועל הישראלית החברה

 שותפויות. פיתוח

 

  התפקיד: תיאור

 ויקיפדיה את המפעילה המתנדבים קהילת עם ישראל ויקימדיה של ההדוקה לשותפות נוגע התפקיד

 .Fake ב ומאבק חופשי תוכן יצירת למען שיפעלו חדשות קהילות ובבניית תכניה את ויוצרת העברית

  העמותה. של חינוכיות תוכניות בהפעלת המשולבים העמותה, מתנדבי של ניהול כולל התפקיד בנוסף,

 

 עיקריים: אחריות ותחומי משימות

 קהילה

  ויישומה עבודה תוכנית יצירת הארוך, ולטווח הקצר לטווח הקהילה צורכי אפיון ●

 הפעלה ותפיסת מדיניות גיבוש תוך והקהילה, הפרט, לחיזוק הפעילות והובלת קידום ●

 ויקיפדיה למתנדבי ישראל ויקימדיה בין השותפות והעמקת פיתוח קשרים, יצירת יוזמה, ●

  העברית

 והובלה Fakeב- ומאבק חופשי תוכן קידום למען הפועלות חדשות בקהילות ותמיכה בנייה ●

  בנושא. ארגוניות בין שותפויות ופיתוח

 וחברתיות העשרתיות פעילויות הכוללים קהילה, מפגשי הפקת ●

 מתנדבים

 ההתנדבותי האנושי המשאב ניהול תהליכי על כוללת אחריות ניהולית: תשתית וניהול פיתוח ●

  מתנדבים. ושימור ניהול פיתוח, גיוס, תהליכי זה, ובכלל בעמותה

  שונים תוכן בעולמות משמעותי חלק שיהוו כך העמותה מתנדבי גיוון ●

  עמותה-מתנדבים קשרי חיזוק ●

 ובזום. פרונטלי באופן וגיבוש, למידה העשרה, מפגשי הפקת ●

 כללי

 ידע. והפצת למידה לצורכי הבינלאומית, ויקימדיה בתנועת עמיתות.ים עם פעולה שיתוף ●

 

 נדרש: וניסיון התפקיד דרישות

 מתנדבים. ובהפעלת התנדבות בניהול וניסיון ידע ●

 ארגוניים. וחוץ פנים מרובים, וממשקים שותפויות בניהול ניסיון בעל/ת ●

  ואינטרנטית דיגיטלית בסביבה ניהולית לעבודה ויכולת כלים בעל/ת ●

 טובה ברמה אנגלית אם, שפת ברמת עברית שפות: ●

 גבוהות. בינאישיות ויכולות בצוות עבודה יכולות ●

  בתחום. ראשון, ניהולי תפקיד עבורו שזהו למי גם מתאים התפקיד ●

  יתרון -  אקדמי תואר ●

 יתרון - ומפגשים אירועים והפקת ניהול ●

 נוסף: מידע



 50% המשרה: היקף ●

 במגדל העמותה למשרדי הגעה בשבוע יום 1 גמישים, בזמנים מהבית עבודה הפעילות: מיקום ●

 השונים הפעילות לאתרי נסיעות פעם מדי ידרשו בנוסף תל-אביב. 39 המסגר רח' נצבא,

 הארץ. ברחבי

 מיידית. עבודה: התחלת ●

 כאחד. וגברים לנשים מיועדת המשרה *

 www.wikimedia.org.il - העמותה על נוסף למידע *

 

 office@wikimedia.org.il המייל: לכתובת לשלוח יש התקשרות ודרכי חיים קורות בצירוף פניות

  את: לציין יש המייל בכותרת
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